
УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

Професор:  Марина Трпеска 

Датум: 18.01.2021     Час: 11.30    

 Датум: 01.01.2021     Час: 11.30    

Група    7          Microsoft Teams: 1hezph0             

И З В Е Ш Т А Ј 

 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во Скопје по 
предметот Основи на сметководство  и го постигнале следниот успех: 

Р.Бр Индекс 
Статус 

(Р/В) 
Успех Забелешка 

1.  39497       

2.  58285       

3.  58844       

4.  59371       

5.  59512       

6.  59519       

7.  59557       

8.  59637       

9.  59648       

10.  59889       

11.  59976       

12.  60267       

13.  60269       

14.  60283       

15.  60286       

 

 

 

 

 

 

 

 

 



УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

Професор:  Марина Трпеска 

Датум: 18.01.2021     Час: 11.30    

 Датум: 01.01.2021     Час: 11.30    

Група    8         Microsoft Teams: g1l7nym        

И З В Е Ш Т А Ј 

 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во Скопје по 
предметот Основи на сметководство  и го постигнале следниот успех: 

Р.Бр Индекс 
Статус 

(Р/В) 
Успех Забелешка 

16.  60354       

17.  60400       

18.  60524       

19.  60534       

20.  60601       

21.  60604       

22.  60668       

23.  60771       

24.  60774       

25.  61023       

26.  61069       

27.  61080       

28.  61104       

29.  61105       

30.  61109       

31.  61129       

32.  61184       

33.  61220       

34.  61256       

35.  61336       

36.  61425       

37.  61461       

38.  61567       

39.  61591       

40.  61596       

41.  61618       

42.  61675       

43.  61694       

44.  61697       

45.  61718       



УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

Професор:  Марина Трпеска 

Датум: 18.01.2021     Час: 11.30    

 Датум: 01.01.2021     Час: 11.30    

Група    9               Microsoft Teams: rfze3uq        

И З В Е Ш Т А Ј 

 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во Скопје по 
предметот Основи на сметководство  и го постигнале следниот успех: 

Р.Бр Индекс 
Статус 

(Р/В) 
Успех Забелешка 

46.  61734       

47.  61753       

48.  61759       

49.  61768       

50.  61771       

51.  61823       

52.  61846       

53.  61847       

54.  61850       

55.  61853       

56.  61857       

57.  61871       

58.  61875       

59.  61877       

60.  61879       

61.  61888       

62.  61891       

63.  61905       

64.  61908       

65.  61909       

66.  61916       

67.  61944       

68.  61947       

69.  61951       

70.  61961       

71.  61964       

72.  61965       

73.  61975       

74.  61994       

75.  62007       



УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

Професор:  Марина Трпеска 

Датум: 18.01.2021     Час: 11.30    

 Датум: 01.01.2021     Час: 11.30    

Група    10               Microsoft Teams: zl7p7bo        

И З В Е Ш Т А Ј 

 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во Скопје по 
предметот Основи на сметководство  и го постигнале следниот успех: 

Р.Бр Индекс 
Статус 

(Р/В) 
Успех Забелешка 

76.  62019       

77.  62020       

78.  62037       

79.  62040       

80.  62064       

81.  62068       

82.  62069       

83.  62078       

84.  62088       

85.  62105       

86.  62111       

87.  62116       

88.  62117       

89.  62122       

90.  62126       

91.  62127       

92.  62130       

93.  62144       

94.  62162       

95.  62166       

96.  62172       

97.  62175       

98.  62187       

99.  62188       

100.  62192       

101.  62195       

102.  62216       

103.  62217       

104.  62218       

105.  62219       



УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

Професор:  Марина Трпеска 

Датум: 18.01.2021     Час: 14.00    

 Датум: 01.01.2021     Час: 14.00    

Група    1             Microsoft Teams:  eah24o0        

И З В Е Ш Т А Ј 

 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во Скопје по 
предметот Основи на сметководство  и го постигнале следниот успех: 

Р.Бр Индекс 
Статус 

(Р/В) 
Успех Забелешка 

106.  62220       

107.  62222       

108.  62225       

109.  62226       

110.  62235       

111.  62238       

112.  62240       

113.  62241       

114.  62250       

115.  62251       

116.  62252       

117.  62253       

118.  62257       

119.  62258       

120.  62261       

121.  62268       

122.  62269       

123.  62273       

124.  62275       

125.  62276       

126.  62278       

127.  62279       

128.  62280       

129.  62282       

130.  62285       

131.  62287       

132.  62288       

133.  62289       

134.  62290       

135.  62293       



УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

Професор:  Марина Трпеска 

Датум: 18.01.2021     Час: 14.00    

 Датум: 01.01.2021     Час: 14.00    

Група    2              Microsoft Teams:  sic5mwy         

И З В Е Ш Т А Ј 

 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во Скопје по 
предметот Основи на сметководство  и го постигнале следниот успех: 

Р.Бр Индекс 
Статус 

(Р/В) 
Успех Забелешка 

136.  62296       

137.  62305       

138.  62306       

139.  62307       

140.  62308       

141.  62309       

142.  62310       

143.  62312       

144.  62316       

145.  62317       

146.  62319       

147.  62320       

148.  62324       

149.  62325       

150.  62326       

151.  62329       

152.  62330       

153.  62332       

154.  62333       

155.  62335       

156.  62336       

157.  62337       

158.  62339       

159.  62340       

160.  62341       

161.  62345       

162.  62346       

163.  62349       

164.  62350       

165.  62351       



УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

Професор:  Марина Трпеска 

Датум: 18.01.2021     Час: 14.00    

 Датум: 01.01.2021     Час: 14.00    

Група    3              Microsoft Teams:   xf4zhwi        

И З В Е Ш Т А Ј 

 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во Скопје по 
предметот Основи на сметководство  и го постигнале следниот успех: 

Р.Бр Индекс 
Статус 

(Р/В) 
Успех Забелешка 

166.  62352       

167.  62392       

168.  62400       

169.  62434       

170.  62453       

171.  62454       

172.  62496       

173.  62498       

174.  62499       

175.  62514       

176.  62520       

177.  62525       

178.  62526       

179.  62537       

180.  62538       

181.  62547       

182.  62548       

183.  62551       

184.  62552       

185.  62553       

186.  62555       

187.  62559       

188.  62563       

189.  62565       

190.  62568       

191.  62571       

192.  62573       

193.  62574       

194.  62575       

195.  62578       



УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

Професор:  Марина Трпеска 

Датум: 18.01.2021     Час: 14.00    

 Датум: 01.01.2021     Час: 14.00    

Група    4              Microsoft Teams:  8oyq9sg        

И З В Е Ш Т А Ј 

 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во Скопје по 
предметот Основи на сметководство  и го постигнале следниот успех: 

Р.Бр Индекс 
Статус 

(Р/В) 
Успех Забелешка 

196.  62586       

197.  62590       

198.  62594       

199.  62604       

200.  62607       

201.  62610       

202.  62619       

203.  62621       

204.  62622       

205.  62623       

206.  62624       

207.  62627       

208.  62636       

209.  62638       

210.  62639       

211.  62642       

212.  62649       

213.  62652       

214.  62656       

215.  62660       

216.  62663       

217.  62665       

218.  62668       

219.  62669       

Заклучно со реден број: __________________ (со бројкa и со букви) 

 

Потпис     м.п. 

____________________ 


